
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 944 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1445 z późn. zm.) Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XX/153/2016 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 7 listopada 
2016 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości polegających na zmianie w: § 
3 określonych wzorów dokumentów: deklaracja na podatek od nieruchomości (DN-1) – stanowiąca załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały, dane o nieruchomościach jako załącznik do informacji lub deklaracji na podatek od 
nieruchomości (ZN-1/A) – stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, dane o zwolnieniach podatkowych 
w podatku od nieruchomości jako załącznik do informacji lub deklaracji na podatek od nieruchomości (ZN-
1/B) – stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszej uchwały oraz informacja w sprawie podatku od nieruchomości 
(IN-1) stanowiąca załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru.
§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego
 

Przewodniczący Rady

Włodzimierz Szydywar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2018 r.

Poz. 5681



. 

DN-1  

 

 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 

 

2. Nr dokumentu Załącznik nr 1 do Uchwały Nr II/10/2018 Rady 
Miejskiej w Białym Borze z dnia 30.11.2018r. 

DN-1 . 

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMO ŚCI 

     3. Rok 
 
 

 
     Podstawa prawna:     Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018r., poz. 1445 z późn. zm.) 

     Składający:     Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej 
będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów 
budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych 
lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych 
będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi 
nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób fizycznych 
tworzących wspólnotę mieszkaniową. 

    Termin składania:     Do dnia 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na 
powstanie (wygaśnięcie) obowiązku podatkowego, lub wysokość opodatkowania. 

   Miejsce składania:     Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania. 

      A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
    4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

BURMISTRZ BIAŁEGO BORU 
UL. SŁUPSKA 10 

78-425 BIAŁY BÓR 
 

     B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  
Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty - art.81 ustawy Ordynacja podatkowa. 

 5. Okoliczno ści powoduj ące obowi ązek zło żenia de klaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. deklaracja roczna   � 2. korekta deklaracji rocznej (miesiąc - rok)  

      C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. właściciel, użytkownik lub posiadacz  � 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz  

     D. DANE PODATNIKA  
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

     D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 7. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
 8. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 

 9. Nazwa skrócona * / Pierwsze imi ę, drugie imi ę ** 

 10. Identyfikator REGON 

 

11. Numer PESEL ** 

 Pola 12, 13, 14 wypełnia osoba fizyczna w przypadku, gdy numer PESEL nie został nadany. 
 12. Data urodzenia (dzień - miesiąc - rok) 

 

 
 

13. Imię ojca  14. Imię matki  

      D.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 15. Kraj  16. Województwo  17. Powiat  

 18. Gmina  19. Ulica  20. Nr domu  21. Nr lokalu  

 22. Miejs cowość 23. Kod pocztowy  24. Poczta  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5681



. 

DN-1  

 

 

 E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWOLNIENIU 

      E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
  

Podstawa opodatkowania 
w m 2 (ha)  

 

 
Stawka podatku 

 
 
 

zł,     gr 

 
Kwota podatku 

 
 
 

zł,     gr 
 1.Związane z prowadzeniem działalno ści 

gospodarczej, bez wzgl ędu na sposób 
zakwalifikowania w ewidencji gruntów 
i budynków 

25. 
 
 
 
 
 

26. 
 
 
 
 

27. 
 
 
 
  2. Pod wodami powierzchniowymi stoj ącymi 

lub wodami powierzchniowymi płyn ącymi 
jezior i zbiorników sztucznych  

 

28. 
 

,                ha 

29. 
 

,                  

30. 
 

,             
 3.Pozostałe grunty, w tym zaj ęte na 

prowadzenie odpłatnej statutowej 
działalno ści po żytku publicznego przez 
organizacje po żytku publicznego 

31. 
 
 
 
 
 
 

m2 

32. 
 
 
 
 
 

,

33. 
 
 
 
 
 

, 4.Niezabudowanych obj ętych obszarem 
rewitalizacji, o których mowa w ustawie z 
dnia 9 pa ździernika 2015r. o rewitalizacji 
(Dz.U.2015.1777) i  poło żonych na terenach, 
dla których miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego 
przewiduje przeznaczenie pod zabudow ę 
mieszkaniow ą, usługow ą albo zabudow ę o 
przeznaczeniu mieszanym obejmuj ącym 
wył ącznie te rodzaje zabudowy, je żeli od 
dnia wej ścia w życie tego planu w 
odniesieniu do tych gruntów upłyn ął okres 4 
lat, a w tym czasie nie zako ńczono  budowy 
zgodnie z przepisami prawa budowlanego 

   

      E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI 
  Podstawa 

opodatkowania w m 2  
 

Stawka podatku 
 
 

zł,     gr 

Kwota podatku 
 
 

zł,     gr 
 1. Budynki mieszkalne  - ogółem  

 
 

34. 
 

m2 

35. 
 

,                  

36. 
 
 
   

 
w  tym  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

37. 
 

m2 

  

 kondygnacji 
o 

wysoko ści:  

- powy żej 2,20 m 38.  
 

m2 

  

  2. Związane z prowadzeniem działalno ści 
gospodarczej oraz cz ęści budynków 
mieszkalnych zaj ęte na prowadzenie 
działalno ści gospodarczej - ogółem: 
 

39. 
 
 
 
 

m2 

40. 
 
  

,                  

41. 
 
 

,             

  
 

w  tym  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

42. 
 

m2 

  

 kondygnacji 
o 

 

- powy żej 2,20 m 43.  
m2 

  

  3. Zajęte na prowadzenie działalno ści gospodarczej 
w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem 
siewnym - ogółem  

44. 
 

m2 

45. 
 

,                  

46. 
 

,             
  

 
w  tym  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

47. 
 

m2 

  

 kondygnacji 
o 

wysoko ści:  

- powy żej 2,20 m 48.  
 

m2 

  

  4. Związanych z udzielaniem świadcze ń 
zdrowotnych w rozumieniu przepisów o 
działalno ści leczniczej, zaj ętych przez podmioty 
udzielaj ące tych świadcze ń – ogółem  

 

49. 
 

m2 

50. 
 

,                  

51. 
 

,             

  
 

w  tym  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

52. 
 

m2 

  

 kondygnacji 
o 

wysoko ści:  

- powy żej 2,20 m 53.  
m2 

  

  5. Pozostałe, w tym zaj ęte na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalno ści po żytku 
publicznego przez organizacje po żytku 
publicznego - ogółem 
 

54. 
 
 
 
 
 
 

55. 
 
 
 
 

56. 
 
 
 
   

w  tym  
- od 1,40 do 2,20 m  

(zaliczy ć 50% powierzchni) 
57. 

m2 
  

 kondygnacji 
o 

- powy żej 2,20 m 58.  
m2 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5681



. 

DN-1  

 

 

.3. WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI 
 GOSPODARCZEJ Podstawa 

opodatkowania w zł *  
 
 

zł 

 
Stawka podatku 

 
 

 

 
Kwota podatku 

 
 

zł,     gr 
     1. Budowle  59. 

 
zł 

   60. 

           ,          % 
61. 
 

,             

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 
      Kwota podatku (w pełnych złotych*) ***) 

 
 

62. 
 

zł 

G. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH (do niniejszej deklaracji dołączono) 
 

 63. Liczba zał ączników ZN -1/A  

 

64. Załącznik ZN -1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

� tak  � nie 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA   

Oświadczam, że są mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością. 

 65. Imię 66. Nazwisko  

 67. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 68. Podpis (piecz ęć) podatnika / osoby reprezentuj ącej podatnika 2) 

 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  
    69. Uwagi organu podatkowego  

 

     70. Data (dzień - miesiąc - rok) 
 

 

    71. Podpis przyjmuj ącego formularz 

 
***) Pouczenie  

 
1. Osoba składająca niniejszą deklarację jest zobowiązana do zapoznania się z kaluzulą informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych zgodnie z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych - 
RODO). Klauzula informacyjna Gminy Biały Bór znajduje się każdorazowo na stanowisku pobierania danych, dodatkowo na stronie internetowej 
www.bip.bialybor.com.pl oraz Biurze Obsługi Interesanta w siedzibie Administratora danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Białym Borze przy ul. Słupska 10. 

2. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 
egzekucyjnym w administracji (Dz.U.2014.1619 ze zm.) 

3. Obliczony w deklaracji podatek od nieruchomości należy wpłacić bez wezwania na  rachunek bankowy Gminy Biały Bór , za poszczególne miesiące w 
terminach: I rata płatna do 31 stycznia za styczeń, a  następne do 15 dnia każdego miesiąca za dany miesiąc. 

4. W przypadku, gdy kwota podatku nie przekracza 100 zł podatek jest płatny  jednorazowo  w terminie płatności pierwszej raty. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5681



. 

DN-1  

 

 

5. Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U.2015.613), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, 
odsetki za zwłokę, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla się do pełnych złotych, w ten sposób, że 
końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podwyższa się do pełnych złotych.  

6. Formularz deklaracji wraz z załącznikiami dostępny jest na stronie internetowej Gminy Biały Bór.  
 

 

Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – 
dalej RODO), informujemy, że: 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest:  
Gmina Biały Bór, reprezentowana przez Burmistrza Białego Boru z siedzibą: ul. Słupska 10, 78-425 Biały Bór. 
Inspektorem Ochrony Danych 
W sprawach związanych z danymi osobowymi ustanowiono kontakt z Inspektorem ochrony danych – Łukasz Knopczyk, poprzez korespondencję przesłaną 
elektronicznie na adres e-mail: iod@zeto.koszalin.pl lub pisemnie na adres Urząd Miejski, ul. Słupska 10, 78-425 Biały Bór, z dopiskiem OCHRONA DANYCH 
OSOBOWYCH. 
1. Cele i podstawy przetwarzania 

Jako Administrator będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w celu wypełniania obowiązku prawnego 
ciążącego na Administratorze w związku z realizowaniem zadań przez Urząd Miejski w Białym Borze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w szczególności na 
podstawie: 
- ustawy z dnia 14-06-1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego, 
- art. 6  i art. 9 ust 6 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12-01-1991 o podatkach lokalnych (Dz. U. z 2018r. poz 1445, z późn. zm.), 
- art. 6a ustawy z dnia 15-11-1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1892 z późn. zm.), 
- art. 6 ustawy z dnia 30-10-2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1821 z późn. zm.), 
- art. 306e ust. 1 ustawy z dnia 29-08-1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018r., poz. 800 z późn. zm.). 

2. Okres przetwarzania danych - Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wskazany w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych wykazów akt oraz instrukcji organizacyjnych, a w szczególności przez okres przechowywania w ramach archiwizacji 
dokumentów zgodnej z prawem. 

3. Odbiorcy danych - Do Pani/Pana danych osobowych mogą też mieć dostęp podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich 
przepisów prawa. Administrator nie przekazuje danych osobowych przetwarzanych w swoich zbiorach do państw trzecich, ani organizacji międzynarodowych.  

4. Zgodnie z RODO, przysługuje Pani/Panu: 
- w każdej chwili przysługuje prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych; Administrator danych osobowych przestanie przetwarzać 
Pani/Pana dane osobowe w celach wskazanych w pkt 1, chyba, że w stosunku do tych danych istnieją prawnie uzasadnione podstawy, które są nadrzędne wobec 
Pani/Pana interesów, praw i wolności lub dane będą niezbędne do ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, 
- prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 
- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 
- prawo do usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych, jeśli nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania, w tym przetwarzania po wycofaniu zgody, 
- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 
- prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Urząd Ochrony Danych Osobowych (Warszawa, ul. Stawki 2). 

5. Informacja o wymogu/dobrowolno ści podania danych 
Podanie danych jest obowiązkowe w sytuacji, ponieważ przesłankę przetwarzania stanowi przepis prawa.  

6. Profilowanie i zautomatyzowane podejmowanie decyzji  
W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator danych osobowych nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, z uwzględnieniem 
profilowania, w oparciu o dane przekazane do przetwarzania. 

 
 
2) Niepotrzebne skreślić. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5681



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

ZN-1/A 1/1 
 

    1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 

Ù 

   2. Nr dokumentu Załącznik nr 2 do Uchwały Nr II/10/2018 Rady  
Miejskiej w Białym Borze z dnia 30.11.2018r. 

 

ZN-1/A  
DANE O NIERUCHOMOŚCIACH  

       Załącznik ZN-1/A przeznaczony jest dla jednej nieruchomości. W przypadku, gdy podatnik posiada   
na terenie gminy więcej niż jedną nieruchomość należy wypełnić odrębne załączniki. 

3. Nr załącznika  

Ù 

 
       A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
     4. Niniejszy formularz stanowi zał ącznik  do  (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. deklaracji DN-1   � 2. informacji IN- 1 

      B. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

      B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  

 5. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 �1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
 6. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 

 7. Nazwa skrócona * / Pierwsze imi ę, drugie imi ę ** 

 8. Identyfikator REGON 

Ù 

9. Numer PESEL ** Ù 

 
     C. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJ ĄCYCH OPODATKOWANIU 

LUB ZWOLNIENIU 
 

     C.1. POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 

 10. Poło żenie nieruchomo ści (adres)  

      C.2. TYTUŁ PRAWNY (zaznaczyć właściwy kwadrat): 
 

 11. Rodzaj własno ści  

�1. własność   � 2. współwłasność 

12. Rodzaj posiadania samoistnego  

�1. posiadanie � 2. współposiadanie 
 13. Rodzaj u żytkowania   

�1. użytkowanie wieczyste  � 2. współużytkowanie 

14. Rodzaj posiadania zale żnego  

�1. posiadanie � 2. współposiadanie 

      C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIAŁEK, BUDYNKÓW, LOKALI 1) 

 15. Działki  

 16. Budynki 

 17. Lokale 

       C.4. KSIĘGA WIECZYSTA 

 18. Numer ksi ęgi wieczystej (zbio ru dokumentów)  

 

19. Nazwa sądu 

 

1) Identyfikatory wykazuje się, jeżeli zostały nadane. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5681



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 

ZN-1/B 
1/2 

 

     1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika     2. Nr dokumentu Załącznik nr 3 do Uchwały Nr II/10/2018 Rady 
Miejskiej w Białym Borze z dnia 30.11.2018r. 

ZN-1/B  
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH 

W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

      A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA 
 3. Niniejszy formularz stanowi zał ącznik do  (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. deklaracji DN-1    � 2. informacji IN-1 

      B. DANE PODATNIKA  
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną     ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

      B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 �1. osoba fizyczna  � 2. osoba prawna  � 3. jednostka organizacyjna, w tym spółka, nieposiadająca osobowości prawnej 
 5. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 

 

 6. Nazwa skrócona * / Pierwsze imi ę, drugie imi ę ** 

 7. Identyfikator REGON 

 

8. Numer PESEL ** 

 

     C. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJ ĄCYCH Z USTAWY LUB 
UCHWAŁY RADY GMINY 

  

Tytuł prawny zwolnienia 
Grunty 

powierzchnia w m 2 
Budynki lub ich cz ęści 
powierzchnia u żytkowa 

w m2 

Budowle 
warto ść w zł 

 Art.7 ust.1 pkt 1 - budowle kolejowe stanowi ące cało ść 
techniczno-u żytkow ą wraz z instalacjami i urz ądzeniami, 
słu żące do ruchu pojazdów kolejowych, organizacji 
i sterowania tym ruchem, umo żliwiaj ące dokonywanie 
przewozów osób lub rzeczy - wykorzystywane wył ącznie na 
potrzeby publicznego transportu kolejowego, a tak że zajęte 
pod nie grunty  

   9. 
 
 
 
 
 

    10. 

 Art.7 ust.1 pkt 2 - budowle infrastruktury portowej, budowl e 
infrastruktury zapewniaj ącej dost ęp do portów i przystani 
morskich oraz zaj ęte pod nie grunty 

   11.     12. 

 Art.7 ust.1 pkt 2a - grunty, które znajduj ą się w posiadaniu 
podmiotu zarz ądzającego portem lub przystani ą morsk ą, 
pozyskane na potrzeby rozwoju portu lub przystani mors kiej, 
zajęte na działalno ść określoną w statucie tego podmiotu, 
poło żone w granicach portów i przystani morskich - od 
pierwszego dnia miesi ąca nast ępuj ącego po miesi ącu, 
w którym podmiot ten wszedł w ich posiadanie - nie dłu żej 
niż przez okres 5 lat, z wyj ątkiem gruntów zaj ętych przez 
podmiot inny ni ż podmiot zarz ądzający portem lub przystani ą 
morsk ą 

   13.   

 Art.7 ust.1 pkt 3 - budynki, budowle i zaj ęte pod nie grunty na 
obszarze cz ęści lotniczych lotnisk u żytku publicznego 

   14.    15.    16. 

 Art.7 ust.1 pkt 4 - budynki gospodarcze lub ich cz ęści:  
a) słu żące działalno ści leśnej lub rybackiej,  
b) poło żone na gruntach gospodarstw rolnych, słu żące 

wył ącznie działalno ści rolniczej,  
c) zajęte na prowadzenie działów specjalnych produkcji 
rolnej  

    17.  

 Art.7 ust.1 pkt 5 - nieruchomo ści lub ich cz ęści zaj ęte na 
potrzeby prowadzenia przez stowarzyszenia statutowej 
działalno ści w śród dzieci i młodzie ży w zakresie o światy, 
wychowania, nauki i techniki, kultury fizycznej i spor tu, 
z wyj ątkiem wykorzystywanych do prowadzenia działalno ści 
gospodarczej, oraz grunty zaj ęte trwale na obozowiska i 
bazy wypoczynkowe dzieci i młodzie ży 

   18.    19.  

 Art.7 ust.1 pkt 6 - grunty i budynki wpisane indywidualn ie do 
rejestru zabytków, pod warunkiem ich utrzymania 
i konserwacji, zgodnie z przepisami o ochronie zaby tków, 
z wyj ątkiem cz ęści zaj ętych na prowadzenie działalno ści 
gospodarczej  

   20.    21.  

 Art.7 ust.1 pkt 7 - grunty i budynki we władaniu muzeów 
rejestrowanych  

   22.    23.  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5681



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

ZN-1/B 2/2 
 

 

  
 

Tytuł prawny zwolnienia 

 

Grunty 
powierzchnia w m 2 

 
 

Budynki lub ich cz ęści 
powierzchnia u żytkowa w 

m2 

 

Budowle 
warto ść w zł 

 Art.7 ust.1 pkt 8 - grunty poło żone na obszarach obj ętych 
ochron ą ścisł ą, czynn ą lub krajobrazow ą, a także budynki 
i budowle trwale zwi ązane z gruntem, słu żące bezpo średnio 
osiąganiu celów z zakresu ochrony przyrody - w parkach 
narodowych oraz w rezerwatach przyrody  

24. 25. 26. 

 Art.7 ust.1 pkt 8a - b ędące własno ścią Skarbu Pa ństwa: grunty 
pokryte wodami jezior o ci ągłym dopływie lub odpływie wód 
powierzchniowych oraz grunty zaj ęte pod sztuczne zbiorniki 
wodne  

27.   

 Art.7 ust.1 pkt 9 - budowle wałów ochronnych, grunty pod  
wałami ochronnymi i poło żone w mi ędzywalach, z wyj ątkiem 
zajętych na prowadzenie działalno ści gospodarczej przez inne 
podmioty ni ż spółki wodne, ich zwi ązki oraz zwi ązki wałowe  

28.  29. 

 Art.7 ust.1 pkt 10 - grunty stanowi ące nieu żytki, u żytki 
ekologiczne, grunty zadrzewione i zakrzewione, z wyj ątkiem 
zajętych na prowadzenie działalno ści gospodarczej  

30.   

 Art.7 ust.1 pkt 11 - grunty stanowi ące działki przyzagrodowe 
członków rolniczych spółdzielni produkcyjnych, którz y spełniaj ą 
jeden z warunków: 
a) osiągnęli wiek emerytalny, 
b) są inwalidami zaliczonymi do I albo II grupy,  
c) są niepełnosprawnymi o znacznym lub umiarkowanym 

stopniu niepełnosprawno ści, 
d) są osobami całkowicie niezdolnymi do pracy 

w gospodarstwie rolnym albo  niezdolnymi do samodzie lnej 
egzystencji  

31.   

 Art.7 ust.1 pkt 12 - budynki poło żone na terenie rodzinnych 
ogrodów działkowych, nieprzekraczaj ące norm powierzchni 
ustalonych w przepisach Prawa budowlanego dla altan 
i obiektów gospodarczych, z wyj ątkiem zaj ętych na działalno ść 
gospodarcz ą 

 32.  

 Art.7 ust.1 pkt 13 - budynki i budowle nowo wybudowane bądź 
zmodernizowane, oddane do u żytkowania, wykorzystywane 
przez grup ę producentów rolnych na działalno ść statutow ą, po 
uzyskaniu wpisu do rejestru grup - w okresie 5 lat od dnia 
uzyskania wpisu grupy do rejestru  

 33. 34. 

 Art.7 ust.1 pkt 14 - nieruchomo ści lub ich cz ęści zaj ęte na 
prowadzenie nieodpłatnej statutowej działalno ści po żytku 
publicznego przez organizacje po żytku publicznego  

35. 36. 37. 

 Art.7 ust. 1 pkt 15 – grunty i budynki lub ich cz ęści, stanowi ące 
własno śc gminy, z wyj ątkiem zaj ętych na działalno ść 
gospodarcz ą lub b ędących w posiadaniu innych ni ż gmina 
jednostek sektora finansów publicznych oraz pozostałych  
podmiotów. 

38. 39.  

 Art.7 ust.2 pkt 1 - uczelnie, zwolnienie nie dotyczy prz edmiotów 
opodatkowania zaj ętych na działalno ść gospodarcz ą  

40. 41.  

 Art.7 ust.2 pkt 2 - szkoły, placówki, zakłady kształceni a 
i placówki doskonalenia nauczycieli - publiczne i ni epubliczne, 
oraz organy prowadz ące te szkoły, placówki i zakłady, z tytułu 
zarządu, u żytkowania lub u żytkowania wieczystego 
nieruchomo ści szkolnych; zwolnienie nie dotyczy przedmiotów 
opodatkowania zaj ętych na działalno ść gospodarcz ą inną niż 
działalno ść oświatowa  

42. 43.  

 Art.7 ust. 2 pkt 2a – żłobki i kluby dzieci ęce oraz prowadz ące je 
podmioty, w zakresie nieruchomo ści zaj ętych na prowadzenie 
żłobka lub klubu dzieci ęcego. 

44, 45,  

 Art.7 ust.2 pkt 3 - placówki naukowe PAN; zwolnienie ni e 
dotyczy przedmiotów opodatkowania zaj ętych na działalno ść 
gospodarcz ą 

46. 47.  

 Art.7 ust.2 pkt 4 - prowadz ący zakłady pracy chronionej lub 
zakłady aktywno ści zawodowej - w zakresie przedmiotów 
opodatkowania zgłoszonych wojewodzie, je żeli zgłoszenie 
zostało potwierdzone decyzj ą w sprawie przyznania statusu 
zakładu pracy chronionej lub zakładu aktywno ści zawodowej 
albo zaświadczeniem - zaj ętych na prowadzenie tego zakładu, 
z wyj ątkiem przedmiotów opodatkowania znajduj ących si ę 
w posiadaniu zale żnym podmiotów nieb ędących prowadz ącymi 
zakłady pracy chronionej lub zakłady aktywno ści zawodowej  

48. 49. 50. 

 Art.7 ust.2 pkt 5 - jednostki badawczo-rozwojowe, z wyj ątkiem 
przedmiotów opodatkowania zaj ętych na działalno ść 
gospodarcz ą 

51. 52.  

 Art.7 ust.2 pkt 5a - przedsi ębiorcy o statusie centrum badawczo-
rozwojowego uzyskanym na zasadach okre ślonych w 
przepisach o niektórych formach wspierania działalno ści 
innowacyjnej w odniesieniu do przedmiotów opodatkowan ia 
zajętych na cele prowadzonych bada ń i prac rozwojowych  

53. 54. 55. 

 Art.7 ust.3 Zwalnia si ę z podatku od nieruchomo ści budynki i 
grunty wykorzystywane do celów ochrony przeciwpo żarowej  

56. 57.  

 Art.7 ust. 3 Zwalnia si ę z podatku od nieruchomo ści lub cz ęści 
słu żące upowszechnieniu kultury i sztuki, kultury fizycznej 
sportu oraz pomocy społecznej  

58. 59.  

 Art.7 ust. 3  60. 61.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5681



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

 IN-1(2) 1/3 
 

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL (niepotrzebne skreślić) 1) 
 

           
 

2. Nr dokumentu  
 
 

N-1 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr II/10/2018 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 30.11.2018r . 
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMO ŚCI 

 
3. Rok 

 

 Podstawa prawna: Art. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018r. poz. 1445, z późn. zm.). 
 Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami 
samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich 
części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie/wygaśnięcie obowiązku podatkowego, lub 
wysokość opodatkowania. 

Miejsce składania: Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotu opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego  

BURMISTRZ BIAŁEGO BORU 
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 

 5. Okoliczno ści powoduj ące obowi ązek zło żenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. informacja składana po raz pierwszy            � 2. korekta uprzednio złożonej informacji (miesiąc – rok)  

       
 

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

�1. właściciel, użytkownik lub posiadacz    � 2. współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz  

D. DANE PODATNIKA 
 

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
 7. Nazwisko  

 
 8. Pierwsze imi ę, drugie imi ę 

 

 9. Identyfikator REGON  

              
 

 
Pola 10, 11, 12 należy wypełnić w przypadku, gdy PESEL nie został nadany. 

 10. Data urodzenia  
 

          
 

11. Imię ojca  

 

12. Imię matki  

 

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA  
 13. Kraj  14. Województwo  15. Powiat  

 16. Gmina  17. Ulica  18. Nr domu  19. Nr lokalu  

 20. Miejscowo ść 21. Kod pocztowy  22. Poczta  

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWOLNIENIU 
 

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW 
Podstawa opodatkowania w 

m2 (ha) z dokładno ścią do 1 m 2   

 1. Związane z prowadzeniem działalno ści gospodarczej, bez wzgl ędu na sposób zakwalifikowania w 
ewidencji gruntów i budynków 

23. 

m2 
 2. Pod wodami powierzchniowymi stoj ącymi lub wodami powierzchniowymi płyn ącymi jezior i zbiorników 

sztucznych  2) 
24. 
                             ,                 ha 

 3. Pozostałe grunty, w tym zaj ęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno ści po żytku publicznego 
przez organizacje po żytku publicznego 

25. 
m2   

 4. Niezabudowane obj ęte obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dn ia 9 października 2015 r.                      
o rewitalizacji, i poło żone na terenach, dla których miejscowy plan zagospoda rowania przestrzennego 
przewiduje przeznaczenie pod zabudow ę mieszkaniow ą, usługow ą albo zabudow ę o przeznaczeniu 
mieszanym obejmuj ącym wył ącznie te rodzaje zabudowy, je żeli od dnia wej ścia w życie tego planu                        
w odniesieniu do tych gruntów upłyn ął okres 4 lat, a w tym czasie nie zako ńczono budowy zgodnie z 
przepisami prawa budowlanego 

26. 
   
 
 
 

m2 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5681



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM. 
 

IN-1(2) 2/3 
 

E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI 
  

Podstawa opodatkowania w m 2  
 

 1. Mieszkalne  - ogółem  
 

27. 
m2 

  
 

w  tym  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

28. 
m2 

 kondygnacji 
o wysoko ści:  

- powy żej 2,20 m 29. 
m2 

 2. Związane z prowadzeniem działalno ści gospodarczej oraz cz ęści budynków mieszkalnych zaj ęte na 
prowadzenie działalno ści gospodarczej - ogółem 
 

30. 
m2 

  
 

w  tym  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

31. 
m2 

 kondygnacji 
o wysoko ści:  

- powy żej 2,20 m 32. 
m2 

 3. Zajęte na prowadzenie działalno ści gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym mate riałem siewnym - 
ogółem 

 

33. 
m2 

  
 

w  tym  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

34. 
m2 

 kondygnacji 
o wysoko ści:  

- powy żej 2,20 m 35. 
m2 

 4. Związane z udzielaniem świadcze ń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalno ści leczniczej, zaj ęte 
przez podmioty udzielaj ące tych świadcze ń  

 

36. 
m2 

  
 

w  tym  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

37. 
m2 

 kondygnacji 
o wysoko ści:  

- powy żej 2,20 m 38. 
m2 

 5. Pozostałe, w tym zaj ęte na prowadzenie odpłatnej statutowej działalno ści po żytku publicznego przez 
organizacje po żytku publicznego – ogółem 

 
 

39. 
m2 

  
 

w  tym  

- od 1,40 do 2,20 m  
(zaliczy ć 50% powierzchni) 

40. 
m2 

 kondygnacji 
o wysoko ści:  

- powy żej 2,20 m 41. 
m2 

E.3. WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ 

  Podstawa opodatkowania w zł  
z dokładno ścią do 1 zł  

 Budowle  42. 
 

zł 

F. INFORMACJA O ZAŁ ĄCZNIKACH (do niniejszej informacji dołączono) 
  43. Liczba zał ączników ZN -1/A  
 

   

44. Załącznik ZN -1/B składany (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

� 1. tak  � 2. nie 

G. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ ĄCEJ PODATNIKA   
 45. Imię 46. Nazwisko  

 47. Data wypełnienia informacji (dzień - miesiąc - rok) 
 

          
 

48. Podpis (piecz ęć) podatnika / osoby reprezentuj ącej podatnika 3) 

 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  
 49. Uwagi organu podatkowego  

 

 50. Data (dzień - miesiąc - rok) 
 

          
 

51. Podpis przyjmuj ącego formularz  

 

1) Numer PESEL wpisują podatnicy będący osobami fizycznymi objętymi rejestrem PESEL, nieprowadzący działalności gospodarczej lub niebędący zarejestrowanymi 
podatnikami podatku od towarów i usług. Identyfikator podatkowy NIP wpisują pozostali podatnicy. 

2) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 
3) Niepotrzebne skreślić. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5681



POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPEŁNIAĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.  

IN-1(2) 3/3 
 

Pouczenie 
 

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym. 

Osoba składająca niniejszą deklarację jest zobowiązana do zapoznania się z kaluzulą informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych - RODO). Klauzula 
informacyjna Gminy Biały Bór znajduje się każdorazowo na stanowisku pobierania danych, dodatkowo na stronie internetowej www.bip.bialybor.com.pl oraz Biurze 
Obsługi Interesanta w siedzibie Administratora danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Białym Borze przy ul. Słupska 10. 

 

Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to narażenie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialność przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym. 

Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – 
dalej RODO), informujemy, że: 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest:  
Gmina Biały Bór, reprezentowana przez Burmistrza Białego Boru z siedzibą: ul. Słupska 10, 78-425 Biały Bór. 
Inspektorem Ochrony Danych 
W sprawach związanych z danymi osobowymi ustanowiono kontakt z Inspektorem ochrony danych – Łukasz Knopczyk, poprzez korespondencję przesłaną 
elektronicznie na adres e-mail: iod@zeto.koszalin.pl lub pisemnie na adres Urząd Miejski, ul. Słupska 10, 78-425 Biały Bór, z dopiskiem OCHRONA DANYCH 
OSOBOWYCH. 
1. Cele i podstawy przetwarzania 

Jako Administrator będziemy przetwarzać Pani/Pana dane osobowe zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w celu wypełniania obowiązku prawnego 
ciążącego na Administratorze w związku z realizowaniem zadań przez Urząd Miejski w Białym Borze na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, w szczególności na 
podstawie: 
- ustawy z dnia 14-06-1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego, 
- art. 6  i art. 9 ust 6 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12-01-1991 o podatkach lokalnych (Dz. U. z 2018r. poz 1445, z późn. zm.), 
- art. 6a ustawy z dnia 15-11-1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1892 z późn. zm.), 
- art. 6 ustawy z dnia 30-10-2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1821 z późn. zm.), 
- art. 306e ust. 1 ustawy z dnia 29-08-1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018r., poz. 800 z późn. zm.). 

2. Okres przetwarzania danych - Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wskazany w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych wykazów akt oraz instrukcji organizacyjnych, a w szczególności przez okres przechowywania w ramach archiwizacji 
dokumentów zgodnej z prawem. 

3. Odbiorcy danych - Do Pani/Pana danych osobowych mogą też mieć dostęp podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie odpowiednich 
przepisów prawa. Administrator nie przekazuje danych osobowych przetwarzanych w swoich zbiorach do państw trzecich, ani organizacji międzynarodowych.  

4. Zgodnie z RODO, przysługuje Pani/Panu: 
- w każdej chwili przysługuje prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych; Administrator danych osobowych przestanie przetwarzać 
Pani/Pana dane osobowe w celach wskazanych w pkt 1, chyba, że w stosunku do tych danych istnieją prawnie uzasadnione podstawy, które są nadrzędne wobec 
Pani/Pana interesów, praw i wolności lub dane będą niezbędne do ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, 
- prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, 
- prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych, 
- prawo do usunięcia danych, ograniczenia przetwarzania danych, jeśli nie ma innej podstawy prawnej przetwarzania, w tym przetwarzania po wycofaniu zgody, 
- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 
- prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Urząd Ochrony Danych Osobowych (Warszawa, ul. Stawki 2). 

5. Informacja o wymogu/dobrowolno ści podania danych 
Podanie danych jest obowiązkowe w sytuacji, ponieważ przesłankę przetwarzania stanowi przepis prawa.  

6. Profilowanie i zautomatyzowane podejmowanie decyzji  
W procesie przetwarzania danych osobowych Administrator danych osobowych nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, z uwzględnieniem 
profilowania, w oparciu o dane przekazane do przetwarzania. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5681


		2018-12-07T12:57:38+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




